
Copia

DIUR. NOT.
O
FEST.

NOT.
E
FEST.

TOTALE

Settore Amministrativo

DETERMINAZIONE
N. 89 del 13-12-2019

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

con proprie determine n. 34 e 81/2019 è stato costituito il fondo per la contrattazione
decentrata  anno 2019;
che tra le risorse decentrate stabili è prevista la voce – straordinario € 3.646,70;
nel corso dell’anno 2019 i  Responsabili dei Settori hanno autorizzato ai propri collaboratori ore
di straordinario;
che con gli stipendi del mese di dicembre 2019 si procederà al pagamento degli  straordinari
autorizzati ed effettuati  dai dipendenti nell’anno 2019, garantendo un equa ripartizione delle
risorse disponibili,  tenendo conto che la spesa non potrà superare € 3.646,70 + oneri;

Che con la presente determina si procede alla  ripartizione dello straordinario autorizzato
effettuato dai dipendenti nel corso dell’anno 2019, procedendo alla liquidazione integrale per i
dipendenti che hanno effettuato lavoro straordinario nel limite del budget storico, e  per i
dipendenti che presentano notevoli ore di straordinario autorizzate rispetto alle possibilità di
pagamento, i Responsabili di Settore procederanno con un piano di recupero delle ore in
eccedenza concordandolo con il dipendente;

Che lo straordinario liquidato con la presente determina   è riportato nella tabella seguente:

1. BATTISTI
RENATO

CAT.
B/3-B/5

55 55
Liquidate

parzialmente

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

N.
ORD.

2. CERRONI
ANDREA

CAT.
C/1-C/1

6 9 15
Liquidate

integralmente

COGNOME E
NOME

LIV.
RETRIB.

Oggetto: LIQUIDAZIONE STRAORDINARIO 2019
Cig:



  3. DESIDERI
BERNARDINO

CAT.
B/1-B/1

  50 6 56
Liquidate

parzialmente
4. DESIDERI
RENATO

CAT.
B/3-B/5

50 10 60
Liquidate

parzialmente
5. SANTORI

GIOVANNI
CAT.
B/1-B/1

40 40
Liquidate

integralmente
6. SANTORI
PATRIZIA

CAT.
B/1-B/1

39 39
Liquidate

integralmente
7. PILERI
PATRIZIA

CAT.
B/1-B/4

13 13
Liquidate

integralmente
totale 253 25 278

VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
VISTO il regolamento di contabilità;

DISPONE

di liquidare le spese di cui al presente atto secondo il prospetto:1.

TOTALE GENERALE DA CORRISPONDERE  €  3.537,82

Oneri CPDEL                                                     €     841,92

Oneri IRAP                                                         €     210,48

di emettere i mandati con i dati già in possesso dell’Ufficio contabile ;2.
di imputare la spesa di € 4.590,22 nel modo che segue:3.

€  3.537,82 al capitolo 690 “Compensi per lavoro straordinario” in conto competenza;
€  841,92 al capitolo 815 “FONDO PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI - ONERI
PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE” in conto Competenza;
€ 210,48 al capitolo 825 “FONDO PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI –IRAP” in conto
Competenza;

di trasmettere l’originale della presente disposizione agli esecutori amministrativi per la dovuta4.
pubblicazione, ed una copia al Sindaco ed al  Segretario Comunale.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:



Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno
  344 16-12-2019       3.646,70        690 2019
  345 16-12-2019         868,00        815 2019
  346 16-12-2019         217,00        825 2019

Poggio Bustone lì  13-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 16-12-2019 al 31-12-2019 al numero 992

Poggio Bustone  Lì  16-12-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 16-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Stefania Martellucci


